REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME
Drejtoria e Arsimit
Uprava za Obrazovanje//Department of Education

Nr.prot:05/ 24+ Daté:22.05.2025
Duke u bazuar né nenin 62, paragrafin 3 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale né
Kosove, bazuar né Ligjin Nr.02/L-052 mbi Edukimin Parashkollor, né LigjinNr.03/L.-068 pér
Arsimin né Komunat ¢ Republikés s¢ Kosovés, né Ligjin Nr.04/1.-032 pér Arsimin Parauniversitar
n€ Kosové, bazuar n€ Udhézimin Administrativ (MASHTI) Nr.03/2022 pér Pérfshirjen e Fémijéve
né Institucione Parashkollore né Kosové, né Bazé té Rregullorés Komunale pér Organizimin e
Punés né Arsimin Parauniversitar

DREJTORIA KOMUNALE E ARSIMIT (DKA) SHPALL
KONKURS

PER REGJISTRIMIN E FEMIJEVI; NE INSTITUCIONIN PARASHKOLLOR
“ALBIONA ASLLANI” PER VITIN SHKOLLOR 2025/2026

Regjistrimi i fémijéve né Institucionin Parashkollor “Albiona Asllani” n& Shtime (objekti né rr”’sa
Boletini” nr.10) do t& béhet duke u bazuar né Kriteret ¢ Regjistrimit t& pércaktuara nga DKA
pérmes vendimit nr.prot.05/276 t& datés 22.05.2025 i cili do t'i bashkangjitet kétij konkursi.

Vendet e lira pér regjistrim n& Institucionin Parashkollor “Albiona Asllani” pér vitin shkollor
2025/2026:

Nr i klasave Grupmoshat Nr i fémijéve

1 klasé (dhomg) Grupi i Cerdhes 9 muaj deri 2 vjeg 10 fémijé
1 klas€ (dhomg&) | Grupi i Cerdhes 2 deri 3 vjeg 2 fémijé

| klas€ (dhom&) | Grupi i Cerdhes 2 deri 3 vjeg 14 fémije

1 klasé (dhomg) Grupi i Kopshtit 3-4vjeg 4 fémijé

I klas€ (dhomé&) | Grupi i Kopshtit 3- 4 vie¢ 4 fémijé

| klas€ (dhomég) Grupi i Kopshtit 4-5 vijeg 2 f&mijé |

1 klas€ (dhomg) Grupi i Kopshtit 4-5 vieg 4 femijé

| klasé (dhomg) Parafillorét 5 -6 vjeg 24 fémijé
Gjithse] 64 femijé

DOKUMENTACIONI I NEVOJSHEM PER APLIKIM

1. Ekstrakti i lindjes sé& fémijés (kopje)
2. Libreza e imunitetit/vaksinimit (kopje)



3. Déshmia nga mjeku (mjeku pediatér ose mjekut familjar) pér gjendjen shéndetésore té
féemijés (origjinale)

4. Kontrata e prindérve gé jané né marrédhénie pune s€ bashku me pasqyrén e trustit pér 6
mujorin ¢ fundit (kopje)

5. Faturé e shérbimeve komunale, jo mé e vjetér se gjashté muaj

Konkursi do té jeté i hapur 15 dité nga dita e publikimit pérkatésisht nga data 23. 5. 2025 deri mé
daté 6. 6. 2025

Aplikacioni dhe gjithé dokumentacioni i nevojshém merren dhe dorézohen ¢do dité pune né
objcktin e Institucionit Parashkollor “Albiona Asllani” né Shtime, rr”Isa Boletini: nr.10, nga ora

9:00 deri né ora 15:00.

Dokumentacioni i pakompletuar nuk do t& shqyrtohet ARV SR
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